
TURNO ORARIO PARTENZA FERMATE ARRIVO 

T1 7.12 BRAONE  

pressi Ladybug 

BRAONE (7.15) 

CETO (7.15) 

BIG BAR (7.17) 

PALOBBIA (7.20) 

SPADACINI (7.25) 

LOSINE P.LE BUS (7.28) 

VIA CRIST  (7.32) ** 

CASA NAZIONALE 24 (distributore) (7.34)  

BIVIO NIARDO (7.35) 

 

 

BIVIO MUNICIPIO 

(7.42) 

TURNO ORARIO PARTENZA FERMATE ARRIVO 

T2 7.43 BIVIO 

MUNICIPIO 

FERMATA TRASPORTO PUBBLICO 

LOCALE (7.45) * 

BIVIO VIA PREDELLO  (7.48) 

BIVIO VIA FALGER (7.48) 

SCUOLE 

SECONDARIA/PRIMARIA  

8.00 

TURNO ORARIO PARTENZA FERMATE ARRIVO 

T3 8.40 BIVIO 

MUNICIPIO 

BAR VAIRA 

SPADACINI  

EX CAPANNINA 

BIVIO NIARDO 

FERMATA TRASPORTO PUBBLICO 

LOCALE * 

BIVIO VIA PREDELLO 

BIVIO VIA FALGER 

 

 

SCUOLA INFANZIA 9.00 

TURNO ORARIO PARTENZA FERMATE ARRIVO 

T4 DA LUNEDì 

A GIOVEDì 

12.30 

SCUOLE 

PRIMARIA 

BIVIO VIA FALGER  

BIVIO VIA PREDELLO  

LOC GERA FERMATA TRASPORTO 

PUBBLICO LOCALE * 

BIVIO NIARDO 

FRONTE DISTRIBUTORE VIA 

NAZIONALE  

EX CAPANNINA 

LOSINE P.LE BUS 

VIA BRENDIBUSIO n. 8  

SPADACINI  

BAR VAIRA 

 

 

 

 

************ 

T4 VENERDì E 

SABATO 

12.00 

SCUOLE 

PRIMARIA 

BIVIO VIA FALGER  

BIVIO VIA PREDELLO 

LOC GERA FERMATA TRASPORTO 

PUBBLICO LOCALE * 

BIVIO NIARDO 

FRONTE DISTRIBUTORE VIA 

NAZIONALE  

EX CAPANNINA  

LOSINE P.LE BUS 

VIA BRENDIBUSIO n. 8 

SPADACINI  

BAR VAIRA 

 

 

 

 

************ 

TURNO ORARIO PARTENZA FERMATE ARRIVO 

T5 13.00 SCUOLA 

SECONDARIA 

 

BIVIO VIA FALGER  

BIVIO VIA PREDELLO 

LOC GERA FERMATA TRASPORTO 

PUBBLICO LOCALE * 

 

 

********* 

BIVIO NIARDO 

FRONTE DISTRIBUTORE VIA 

NAZIONALE  

EX CAPANNINA  

LOSINE P.LE BUS 

VIA BRENDIBUSIO n. 8 

SPADACINI 

BAR VAIRA  

Rotonda Alco/Ladybug 

BRAONE  

CETO 

BIG BAR 

PALOBBIA 

TURNO ORARIO PARTENZA FERMATE ARRIVO 

T6 13.40 SPADACINI  

 

VIA BRENDIBUSIO 1 (fermata 

trasporto pubblico) 

CASA NAZIONALE 24 (distributore) 

BIVIO NIARDO 

FERMATA TRASPORTO PUBBLICO 

LOCALE * 

BIVIO VIA PREDELLO 

BIVIO VIA FALGER  

 

SCUOLE MEDIE 13.55 

SCUOLE PRIMARIE 

14.00 

 

TURNO ORARIO PARTENZA FERMATE ARRIVO 

T7 16.00 SCUOLE 

INFANZIA 

BIVIO VIA FALGER  

BIVIO VIA PREDELLO 

LOC GERA FERMATA TRASPORTO 

PUBBLICO LOCALE * 

BIVIO NIARDO 

EX CAPANNINA  

SPADACINI  

BAR VAIRA 

 

 

 

 

********* 

TURNO ORARIO PARTENZA FERMATE ARRIVO 

T8 16.00 SCUOLE 

PRIMARIE 

 

 

BIVIO VIA FALGER  

BIVIO VIA PREDELLO  

LOC GERA FERMATA TRASPORTO 

PUBBLICO LOCALE * 

BIVIO NIARDO 

FRONTE DISTRIBUTORE VIA 

NAZIONALE  

EX CAPANNINA  

LOSINE P.LE BUS 

VIA BRENDIBUSIO n. 8 

SPADACINI  

BAR VAIRA 

 

 

 

 

 

********** 

 

* FERMATA TRASPORTO PUBBLICO LOCALE :  La fermata verrà fatta in corrispondenza della fermata 

utilizzata dalle Ferrovie Nord Milano così come segnalato da apposita segnaletica orizzontale, e non più in 

corrispondenza dell’entrata del Ristorante “La Villetta” 

** FERMATA VIA CRIST: la fermata verrà fatta in prossimità dell’ex Bar Zanardelli (scendendo da Losine prima 

di immettersi nella nuova rotatoria) e non più davanti al negozio Impianti Elettrici Poli a causa delle nuove 

disposizioni in materia di fermate del trasporto.  

Gli orari potranno, per esigenze organizzative, subìre lievi variazioni in sede di definizione del servizio. 


